enuditione
petua bene

Dicat nos pater
eternus amē
unigenitus dei filij
nos benedicere et
adiuuare dignetur
Dñs sc̄i gr̄a illi
unare dignetur
sensu et corda nr̄a
amē

cā trinitas
et inseparabi
lis unitas: nos pte
gnt et bñdicat amē
Deus miseretur
nr̄i et bñdicat no
bis amē
Ille nos bñdicat
in terris qui sine
fine uiuit et regnat
in celis amē
raudi dñe ih̄u
x̄pe p̄ces seruoꝝ

De s^{co} anthonio **leio**
tus anthomius
abbas cu^m eet in ciui-
tate patris in mo-
nasterio non vale-
bat seruiciu^m dei facere
quo ipse cupiebat. Qui
ia ~~aut~~ cotidie vide-
bat ad se venire mul-
tas gentes seculares
et gemens iⁿ corde sua-
dixit fr^{at}res quid facie-
mus quia ~~ter~~ con-
torbant me cogitatio-
nes mee et non est
hic locus quietus v-
bi possimus saluare
animas nostras. hec dice-
bat illis quos scie-
bat in dei amore po-
sitos. et per singulos
dei dies molestabat
et hortabatur eos.
dicebat que illis. Quid
faciemus **leio n^o**

illi aut^{em} dicebant.
Quid tu p^{ro} nubes. Il-
li aut^{em} dicebat.
Venite pergimus
de loco isto et eamus
iⁿ illu^m locu^m vbi fide-
ter et firmiter deo
seruiamus. Illi aut^{em}
qui iⁿ timore dei erant
positi aⁿo suo dixerunt.
In sic oportet nos p^{ro}
et nos te non dereli-
quimus. Tunc b^{ea}t^{us} an-
thomius dixit ~~fr^{at}res~~ fi-
lij mei vocant nos
deus iⁿ ordine monach-
oru^m et sacerdotu^m sed
tam^{en} videamus ut
non sit falsu^m in no-
bis huiusmodi no-
minu^m si secundo scriptur-
as p^{re}ceptis dei obe-
dire et ea iⁿ tribus
ad implere volumus
leio tertio

ū autē sol ad occu
 sū venisset ierwiciū
 in ecclesiā et reperit
 reddere laudes deo ōi
 potētī sicut mos erat
 et cōpletū ser officiū
 monasterij et ōmīs
 requiesceret ī lectis
 suis. ille prostravit
 se ad terrā deprecans
 deū et dicens Deus celi
 et terre qui cūctorū
 es cognitor in cuius vo
 luntate cūcti sūt posi
 ti et non est qui possit
~~resistere~~ resistere tue
 voluntati qui reuocās
 errantes ut non pere
 ant custodi seruos tu
 os et ostēde nobis lo
 cū in quo tibi mūdo
 corde et casto cor
 pore seruamus que
 non est hic locus y
 uersacionis nisi annu

coribus huius seculi
 et cū prisset **latōm**
 bēth anthony abbas
 accidit ei modicus sop
 nus. Venēs autē an
 gelus dñi in somnis
 dixit ei Anthoni surge
 vade ī locū quod dicit
 tu es frēs tui qui vo
 lūt sequi te Ego autē
 do dabo tibi in heremo
 figurā angeli et tibi
 pascite te de cunctis
 regionibus terre **latō v.**
 et cū ascenderit in
 montē cedrō exelsū
 ibi inuenies modicam
 vallē nemorosa pul
 chra nimis īter mon
 tes clausā Illic inue
 nies labidē marmoreū
 ī similitudinē hōis qui
 tibi aliquid p̄moris
 iunget sed nolūrimere
 Anna ego cetū sū in ōi

ope tuo. Tūc beatus an-
thonius surgēs a sop-
no dixit. Frātib tibi a-
go dñe ihū xpē qui
me dignatus es eru-
dire. Et iterum in ec-
clesiā tangēs signū
ad matyriūm. Et
agregatō frātib frā-
tibus insimul fecerūt
officiū. **lco vi.**
Tūc ante federer-
unt de ecclesiā et an-
te portas ecclie paritē
federūt. Et exinde ce-
pit beatus antthonius
narrare sōpnū suū
quod videtur frātib
dicens dixi in vobis
frātib mei sequimini
me et ducā vos in illū
locū ubi aīe nrē sal-
uentur quia hic non
est locus ydoneus nisi
mutatoribz hōibz hōibz
seculi et vnitatū

et ppter fugiamus
non a facie istio capi-
ditatis illi vero res-
pōdentes qui erūt a-
nimo bono. **Dixit**
dixerūt. p̄t etiam
ubi vis. sed tamen
videamus ne in va-
cū laborē. sed
p̄nde ut ad exemplū
sanctorū possim per-
uenire.

Etiam ecce nos vbi
quibus ora conuertis
ne scē pauli